Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

Администрация Галкинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы Галкинского сельского поселения

 от 19.06.2025 г.

 с. Квашнинское                                      № 57-П

О внесении изменений в постановление главы от 29.05.2025г № 44

«О проведении проверки готовности

к отопительному периоду  2025/2026 года»

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О

теплоснабжении", Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 года № 2234

«Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду

и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному

периоду», в связи с кадровыми перестановками,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы от 29.05.2025г № 44  «О проведении

проверки готовности к отопительному периоду  2025/2026 года»

следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 «Состав Комиссии по проведению проверки

готовности к отопительному сезону2025/2026 года» к

постановлению исключить слова «Дубровина И.В.»;

1.2. В пп. 2.1. Приложения № 2 «Программа проведения проверки

готовности к отопительному сезону2025/2026 года» к

постановлению слова «не позднее 15 сентября» заменить словами

«не позднее 1 сентября»;

1.3. Приложение № 1 «График проведения проверки готовности к

отопительному периоду 2025/2026 года» к Программе проведения

проверки готовности  к отопительному периоду 2025/2026 года

изложить в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление главы разместить на официальном сайте

Галкинского сельского поселения в сети Интернет по адресу

http://galkinskoesp.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Галкинского сельского поселения

Камышловского муниципального района

Свердловской области                                                                     А.А.Шумакова

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением главы

Галкинского сельского поселения

от  19.06.2025 г. № 57-П

«Приложение № 1

к Программе проведения

проверки готовности

 к отопительному периоду

 2025/2026 года

График проведения проверки готовности к отопительному периоду

2025/2026 года

№

п/п

Объекты,

подлежащие

проверке

Наименование организации,

количество объектов
Сроки

проведения

проверки

Документы,

проверяемые

в ходе

проверки
1 Тепло-

снабжающие и

теплосетевые

организации

котельная с. Галкинское (ул.

Агрономическая, 7б)

котельная с. Галкинское (ул.

Мира, 101)

котельная с.Галкинское (ул.

Мира 91)

котельная п. Калина (ул. Мира,

7а)

котельная с. Квашнинское (ул.

Рабочая, 3)

котельная с. Куровское (ул.

Новая, 1б)

котельная с. Кочневское (ул.

Гагарина, 41а)

01.08.2025-

15.08.2025

В

соответствии с

Приложением

2

2 Бюджетные

организации

1) Администрация Галкинского

сельского поселения: ТСП с.

Квашнинское (ул. Ленина д.49);

ТСП с. Кочневское (ул.

Юбилейная, д.2); ТСП с.

Куровское (ул. Новая, д.2);

2) МКУ «Северный ЦИКД и

СД»: СДК с. Квашнинское (ул.

Ленина, д.51); СДК с.

Галкинское (ул. Мира, д.101);

СДК с. Кочневское (ул.

Гагарина, д.43); СДК с.

Куровское (ул. Чапаева, д.54))

30.07.2025-

15.08.2025

В

соответствии с

Приложением

3

3 Учреждения

образования

Управление

образования

Камышловского

муниципального

района

МКОУ Галкинская СОШ (ул.

Агрономическая, д.5)

МКОУ Кочневская СОШ (ул.

Строителей, д.8)

МКОУ Куровская ООШ  (ул.

Чапаева, д.55)

МКДОУ Галкинский детский сад

(ул. Агрономическая, д.7)

МКДОУ Куровский детский сад

(ул. Новая, д.2)

30.07.2025-

15.08.2025

В

соответствии с

Приложением

3

4 Жилой фонд

ООО

"Обслуживающая

районная

компания" - 17

многоквартирных

домов

МКД с. Квашнинское ул. 30 лет

Победы д.1

МКД с. Квашнинское ул. 30 лет

Победы д.2

МКД с. Квашнинское ул. 30 лет

Победы д.4

МКД с. Квашнинское ул. 30 лет

Победы д.5

МКД с. Квашнинское ул. 30 лет

Победы д.6

МКД с. Квашнинское ул. 30 лет

Победы д.7

МКД с. Квашнинское ул. 30 лет

Победы д.9

МКД с. Галкинское ул.

Агрономическая д.1

МКД с. Галкинское ул.

Агрономическая д.2

МКД с. Галкинское ул.

Агрономическая д.3

МКД с. Галкинское ул.

Агрономическая д.4

МКД п. Калина ул. Мира, д.3

МКД п. Калина ул. Мира, д.7

МКД п. Калина ул. Мира, д.9

МКД с. Куровское ул. Новая д.15

МКД с. Кочневское ул. Гагарина

д.22

МКД с. Кочневское ул.

Свердлова д.8

30.07.2025-

15.08.2025

В

соответствии с

Приложением

3

5 Учреждения

здравоохранения

ГБУЗ СО

«Камышловская

ЦРБ»

 (ФАПы с. Квашнинское, с.

Кочневское) ФАП с.

Квашнинское (ул. Ленина, д.49)

ФАП с. Кочневское (ул.

Гагарина, д.14)

30.07.2025-

15.08.2025

В

соответствии с

Приложением

3

6 Иные

организации

ГКУ «СРЦН Камышловского

района»

30.07.2025-

15.08.2025

В

соответствии с

Приложением

3